様式第１号（第９条第１項関係）

水 道 料 金 減 免 申 請 書

   年   月   日

大阪広域水道企業団

千早赤阪水道センター所長 様

住所

申請者  氏名

電話

  大阪広域水道企業団水道事業給水条例第44条の規定により、水道料金の減免を

受けたいので漏水修理証明書を添付し申請します。

お客様番号  用途  口径 ㎜ メーター番号

前回検針日   年   月   日 今回検針日   年   月   日

今

回

使

用

水

量

    年
 －  月分

ｍ３

使

用
水

量

前

６

ケ

月

  年    ｍ３

－ 月分   ｍ３

平均使用実績水量 前年同水量

（６月平均）

×２

ｍ３

ｍ３

ｍ３

－ 月分   ｍ３

ｍ３

－ 月分   ｍ３

算

定

基

礎
漏水認定水量＝減免対象（２月）水量－使用実績水量

減免水量＝漏水認定水量×（要綱第６条第１号・第２号）

決定水量＝漏水認定水量－減免水量

決

定

料

金

更正    年   月   日   更正番号

年  月－  月分 当初決定 更正決定 減

使用水量

月 ｍ３ ｍ３ ｍ３

月 ｍ３ ｍ３ ｍ３

水道料金

（基本料金及びメータ

ーの使用料を含む。）

月 円 円 円

月 円 円 円